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CJENIK PICA / DRINK MENU

HR / EN
TOPLI NAPITCI / HOT BEVERAGES
Espresso* $AL./ CUP 8,00
Macchiato* mali small 3AL./ CUP 8,00
Macchiato* veliki big $AL/cup 10,00
Cappuccino®* mali small AL/ CUP 8,00
Cappuccino* veliki big $AL./cuP 10,00
Kava Slag* $AL./CUP 10,00
coffee with whipped cream
Bijela kava* white coffee $AL./ CUP 13,00
Latte macchiato* §aL./cup 15,00
Kakao cacao $AL./ CUP 12,00
Caj tea §AL./cup 15,00
*opcija kava bez kofeina EXTRA 2,00

decaffeinated coffee option

Topla ¢okolada §aL/cup 16,00
hot chocolate
Ledena kava Iced coffee $AL./ CUP 25,00
Sladoled ice cream KUG. / SC. 8,00
mlije¢ni, bez glutena
dairy, gluten free
BEZALKOHOLNA PICA / SOFT DRINKS
Coca-Cola 0,25L 16,00
Coca-Cola Zero 0,25 L 16,00
Fanta 0,25L 16,00
Sprite 025L 16,00
Schweppes Tangerine 0,25L 16,00
Schweppes Bitter Lemon 0,25L 16,00
Pasareta 025L 14,00
Istrian sparkling red drink
with herbal extracts
Three Cents Tonic 020L 20,00
Aegean Tonic
Lemon Tonic
Gingerbeer
Two Cents Plain soda 0o20L 12,00
Cappy sokovi juices o20L 16,00
jabuka apple
marelica apricot
naranca orange
crni ribiz blackcurrant
Fuzetea 0,25 L 16,00
crni ledeni ¢aj
black ice tea
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Svjezi sokovi fresh juices
naranca orange

grejp grapefruit
Limunada

lemonade

Burn energetsko pice
energy drink

Romequelle negazirana
mineralna voda
still mineral water

Romequelle gazirana
mineralna voda
sparkling mineral water

Romequelle Emotion
gazirana voda s okusom
sparkling flavoured water

Smartwater
negazirana still

PIVO / BEER

Paulaner Original
Miinchner Hell*
4,9% vol., svijetlo light

Paulaner
Hefe-Weifdbier Naturtriib*
5,5% vol., pSeni¢no wheat

Paulaner

Hefe-Weifdbier Dunkel
5,3% vol., tamno p3eni¢no
dark wheat

Paulaner Miinchner Dunkel
5,0% vol., tamno dark

Paulaner Salvator
7.9% vol., crveno red

Hacker-Pschorr Miinchner
Kellerbier — Anno 1417
nefiltrirani lager, 5,5% vol.
unfiltered lager

San Servolo Svijetlo
5,0% vol., nefiltrirano svijetlo
unfiltered light

San Servolo Crveno
5,0% vol., nefiltrirano
crvenkasto unfiltered red

Karlovacko
5,0% vol., svijetlo light
*toceno pivo

draughtbeer

0,10 L

0,30 L
0,50 L

0,35L

0,33L
0,75L

0,33L
0,75L

0,33L

0,60 L
110 L

0,30 L
0,50 L

0,30 L
0,50 L

0,50 L

0,50 L

0,33L

0,50 L

0,331L

0,33L

0,33L
0,50 L

9,00

15,00
20,00
22,00

14,00
22,00

14,00
22,00

14,00

18,00
24,00

15,00
22,00

15,00
22,00

22,00

22,00

16,00

22,00

28,00

28,00

14,00
18,00

CJENIK PICA / DRINK MENU
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APERITIVI | BITERI / APERITIFS AND BITTERS

Pelinkovac

Amaro Montenegro
Averna, 30% vol.

Jagermeister, 35% vol.
Cynar, 16,5% vol.
Campari, 25% vol.

Martini Vermouth
Dry, 18% vol.
Bianco, 18% vol.
Rosso, 18% vol.

Amaro Ramazzoti, 30% vol.

Aperol, 11% vol.

ALKOHOLNA PIC¢A / ALCOHOLIC DRINKS

VOTKA / VODKA
Finlandia, 40% vol.
Ketel One, 40% vol.
Smirnoff, 40% vol.
Absolut, 40% vol.
Ciroc, 40% vol.
Belvedere, 40% vol.

Grey Goose, 40% vol.

GIN

Bombay Sapphire, 47% vol.
Nostromo Rossi, 40% vol.
Hendrick's, 40% vol.
Tanqueray, 43% vol.
Tanqueray N°10, 40% vol.
Monkey 47, 47% vol.

Mare, 43% vol.

The Botanist, 46% vol.

TEQUILA

Olmeca Blanco, 40% vol.
Jose Cuervo, 40% vol.
Avion Silver, 40% vol.
Don Julio Afejo, 40% vol.

Patron Silver, 40% vol.

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,01L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

12,00

13,00

17,00
13,00
15,00

20,00

17,00

17,00

12,00
15,00
15,00
15,00
33,00
30,00

33,00

25,00
25,00
30,00
20,00
27,00
40,00
40,00

40,00

13,00
18,00
20,00
30,00

35,00
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RUM

Bacardi, 40% vol.

Bacardi Gold, 40% vol.
Havana Club 3 YO, 40% vol.
Havana Club 7 YO, 40% vol.
Captain Morgan, 35% vol.
Brugal 188, 40% vol.

Ron Zacapa 23, 40% vol.

Ron Zacapa XO, 40% vol.

WHISKY AND BOURBON

Jameson
irish whiskey, 40% vol.

Crown Royal
canadian whisky, 40% vol.

Chivas Regal 12 YO
scotch whisky, 40% vol.

Johnnie Walker Red Label
scotch whisky, 40% vol.

Johnnie Walker Black Label
scotch whisky, 43% vol.

Johnnie Walker
Gold Label Reserve
scotch whisky, 40% vol.

The Macallan Amber
single malt scotch
whisky, 40% vol.

The Glenlivet 12 YO
single malt scotch
whisky, 40% vol.

Glenmorangie The Original
single malt scotch whisky,
40% vol.

Laphroaig 10 YO
single malt scotch
whisky, 40% vol.

Bulleit Bourbon
bourbon, 40% vol.

Jack Daniel's
bourbon, 40% vol.

Knob Creek
bourbon, 50% vol.

Woodford Reserve
bourbon, 45% vol.

Four Roses
bourbon, 40% vol.

Nikka Malt
japanese whisky, 43% vol.

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

0,03L

17,00
17,00
17,00

20,00
15,00

30,00

45,00

60,00

20,00

20,00

30,00

20,00

25,00

50,00

35,00

22,00

35,00

35,00

17,00

20,00

40,00

40,00

20,00

40,00
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VINSKA KARTA / WINE LIST

HR 7/ EN

LA LOGGIA



HR / EN

VINSKA KARTA / WINE LIST

HR / EN

SAMPANJCI | PJENUSCI /
CHAMPAGNE AND SPARKLING WINE

Mionetto, Prosecco DOC
Treviso, Brut

bijelo suho pjenusavo

vino, Italija

white dry sparkling wine, Italy

Tomaz, Rosé

suho pjenusavo vino,
centralna Istra

dry sparkling wine,
central Istria

Colli Euganei, Prosecco DOC
Extra Dry

bijelo suho pjenusavo

vino, Italija

white sparkling wine, Italy

Terra Serena, Prosecco DOC
Treviso Extra Dry

bijelo suho pjenusavo

vino, Italija

white sparkling wine, Italy

Persuri¢, Misal
Millennium Brut
bijelo suho pjenusavo
vino, zapadna Istra
white dry sparkling
wine, west Istria

Dekli¢, Grazia

bijelo suho pjenusavo
vino, zapadna Istra
white dry sparkling
wine, west Istria

Méet & Chandon

Brut Imperial, bijelo suho
pjenusavo vino, Francuska
white dry sparkling

wine, France

Moet & Chandon, Rosé
suho pjenusavo vino,
Francuska

dry sparkling wine,
France

Veuve Clicquot, Brut
bijelo suho pjenusavo vino,
Francuska

white dry sparkling

wine, France

Dom Pérignon, Brut Imperial
bijelo suho pjenusavo vino,
Francuska

white dry sparkling

wine, France

0,10 L 14,00
0,75L 100,00

010 L 18,00

075L 170,00

0,75 L 90,00

0,75L 75,00

0,75 L 190,00

0,75L 200,00

075L 600,00

0,75L 700,00

075L 600,00

0,75L 2.500,00




HR / EN

BIJELA VINA / WHITE WINE

VINO KUCE

Dekli¢, Malvazija Istarska
2017, suho, zapadna Istra
dry, west Istria

MALVAZIJA ISTARSKA

Coronica, 2017.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

Romeo, 2017.
suho, isto¢na Istra
dry, east Istria

Fuhtar, 2017.
suho, isto¢na Istra
dry, east Istria

Kozlovié, 2017.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

Dekli¢, 2017.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

Benvenuti, 2017.
suho, centralna Istra
dry, central Istria

Rossi Templara, 2017.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

CHARDONNAY

Belaj, 2017.
suho, isto¢na Istra
dry, east Istria

Dekli¢, 2017.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

Radovan, 2016.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

Jean-Marc Brocard
Chablis, 2016.
suho, Francuska
dry, France

0,10L

o,10L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,10 L

0,75 L

0,75L

0,75L

0,75 L

8,00

18,00

150,00

120,00

120,00

150,00

120,00

150,00

150,00

18,00

150,00

130,00

130,00

270,00

VINSKA KARTA / WINE LIST
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SAUVIGNON
Novacco, 2017. 075L 120,00
suho, zapadna Istra
dry, west Istria
Baron Patrick de Ladoucette 075L 400,00
Sancerre Blanc, 2016.
suho, Francuska
dry, France
PINOT BIJELI / PINOT BLANC
Pilato, 2017. 075L 120,00
suho, zapadna Istra
dry, west Istria
PINOT SIVI / PINOT GRIGGIO
Deskovié, 2017. 0,0L 18,00
suho, zapadna Istra 075L 120,00
dry, west Istria
Jermann, 2017. 075L 330,00
suho, Italija
dry, Italy
KUPAZA / CUVEE
Domaine Koquelicot 075L 150,00
Santa Chiara, 2013.
malvazija, chardonnay
suho, isto¢na Istra
dry, east Istria
Clai, Ottocento bijeli, 2014. 0,75L 290,0
malvazija, sauvignon, sivi
pinot; suho, zapadna Istra
dry, west Istria
Roxanich, Ines u bijelom 075L 290,00
2009., verduzzo, sivi pinot,
bijeli pinot, sauvignon blanc,
friulano riesling italico, glera
suho, zapadna Istra
dry, west Istria
ROSE
Dekli¢, 2017. 010L 18,00
suho, zapadna Istra 075L 120,00
dry, west Istria
Romeo, 2017. 075L 120,00
suho, isto¢na Istra
dry, east Istria
Novacco, 2017. 075L 120,00

suho, zapadna Istra
dry, west Istria
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DESERNA VINA / DESSERT WINES

Dekli¢, Muskat Zuti, 2017.
poluslatko, zapadna Istra
semi sweet, west Istria

Kozlovi¢, Muskat poluslatki
2017., zapadna Istra
semi sweet, west Istria

CRVENA VINA / RED WINE
VINO KUCE

Dekli¢, Teran Merlot
kupaza, 2017.

suho, zapadna Istra
cuvée, dry, west Istria

CABERNET SAUVIGNON

Kabola, 2015.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

Dekli¢, 2015.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

MERLOT

Marjan Arman, 2015.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

Radovan, 2015.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

TERAN

Dekli¢, 2015.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

Romeo, 2017.
suho, isto¢na Istra
dry, east Istria

Fuhtar, 2017.
suho, isto¢na Istra
dry, east Istria

Benvenuti, 2015.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

0,10L
0,50L

0,50 L

010L

0,10 L
0,75 L

0,75L

0,10L
0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75 L

21,00
130,00

150,00

8,00

20,00
160,00

150,00

18,00
150,00

180,00

150,00

120,00

120,00

220,00

VINSKA KARTA / WINE LIST
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REFOSK

Prelac, 2015.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

SHIRAZ / SYRAH

Degrassi, 2011.
suho, zapadna Istra
dry, west Istria

Delas Freres, 2016.
suho, Francuska
dry, France

MALBEC

San Pedro, 1865 Single
Vineyard Malbec, 2014.

suho, Cile
dry, Chile

CHIANTI

Machiavelli, Solatio del Tani,

Chianti Classico, 2015.
suho, Italija
dry, Italy

KUPAZA / CUVEE

Clai, Ottocento crno, 2015.
refosk, cabarnet sauvignon,
merlot; suho, zapadna Istra

dry, west Istria

Roxanich, Superistrian, 2009.
cabarnet sauvignon, merlot,
borgonja; suho, zapadna Istra

dry, west Istria

Bolgheri, Le Volte
dell’Ornellaia, 2016.
sangiovesse, merlot,

cabarnet franc; suho, Italija

dry, Italy

0,75L

0,75L

0,75L

0,75 L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

150,00

220,00

150,00

350,00

170,00

290,00

200,00

330,00
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CJENIK PICA / DRINK MENU

HR / EN
KONJAK / COGNAC
Hennessy VS, 40% vol. 003L 30,00
Courvoisier VS, 40% vol. 003L 30,00
Martell VS, 40% vol. 0,03 L 35,00
Vinjak Sovran XO Rossi 003L 60,00
40% vol.
LIKERI / LIQUEURS
Malibu, 21% vol. 0,03 L 15,00
Baileys, 17% vol. 0,03L 20,00
Amaretto Disaronno, 28% vol. 0,03L 20,00
Cointreau, 40% vol. 0,03L 17,00
DOMACA ZESTOKA PICAILIKERI /
LOCAL SPIRITSAND LIQUEURS
Komovica Rossi 0,03 L 14,00
grape brandy, 40% vol.
Travarica Rossi 0,03L 14,00
herbal brandy, 40% vol.
Erba Luigia Rossi 0,03L 14,00
herbal brandy, 42% vol.
Teranino Aura 0,03 L 14,00
wine liqueur, 16% vol.
Biska Aura 0,03 L 14,00
mistletoe brandy, 38% vol.
Medenica Aura 0,03 L 14,00
honey brandy, 40% vol.
Rogac Aura 0,03 L 14,00
carob tree brandy, 40% vol.
Grappa Aura 0,03 L 14,00
grape brandy, 44% vol.
Divlja Kruska Aura 003L 14,00
wild pear brandy, 30% vol.
Divlja Jabuka Aura 0,03L 14,00
wild apple brandy, 35% vol.
Sljivovica Sokac 003L 14,00
plum brandy, 40% vol.
Viljamovka Sokac 003L 14,00

pear brandy, 40% vol.
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KOKTELI / COCKTAILS

HOUSE SELECTION

La Loggia

votka, jagoda, lavanda,

sok od limete, sok od jabuke
vodka, strawberry, lavander,
lime juice, apple juice

La Loggia Passion
votka, marakuja, mango,
metvica, sok od jabuke
vodka, passion fruit,
mango, mint, apple juice

La Loggia Fresh

votka, ginger beer, metvica,
krastavac, sok od bazge
vodka, ginger beer, mint,
cucumber, elderflower syrup

Fruity Mojito

rum, metvica, sok od
limete, voce po izboru
rum, mint, lime juice,
fruit of your choice

Adonis

sherry, slatki
vermouth, angostura
sherry, sweet vermouth,
angostura

Vieux Carré

whiskey, konjak, slatki
vermouth, angostura
whiskey, cognac, sweet
vermouth, angostura

OLD SCHOOL

Mojito

rum, metvica, sok od limete,
Secer, mineralna voda

rum, mint, brown sugar,

lime juice, mineral water

Moscow Mule

votka, ginger beer,

sok od limete

vodka, ginger beer, lime juice

Old Fashioned

whiskey, angostura,

korica narance, korica
limuna whiskey, angostura,
orange peel, lemon peel

White Negroni
gin, amaro, slatki vermouth
gin, amaro, sweet vermouth

38,00

38,00

38,00

38,00

38,00

38,00

38,00

38,00

38,00

38,00

CJENIK PICA / DRINK MENU
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Negroni

gin, campari, slatki
vermouth, korica narance
gin, campari, sweet
vermouth, orange peel

Manhattan
whiskey, angostura,
slatki vermouth
whiskey, angostura,
sweet vermouth

MARTINI & MARGARITA SELECTION

Dirty Martini

gin, vermouth

extra dry, maslina

gin, vermouth extra dry, olive

La Loggia Martini
votka, vermouth extra
dry, dumbir

vodka, vermouth

extra dry, ginger

La Loggia Raspberry
Passion Martini

votka, malina, marakuja,
sok od maline

vodka, raspberry, passion
fruit, raspberry syrup

Maidenii Martini

gin, slatki vermouth, lavanda
gin, sweeth vermouth,
lavender syrup

Margarita

tequila, cointreau,
limetin sok

tequila, cointreau,
lime juice

Spicy Margarita
tequila, triple sec,
jalapeno, limetin sok
tequila, triple sec,
jalapeno, lime juice

VIRGIN SELECTION

La Loggia Virgin Ice Tea
metvica, dumbir, sok limete,
zeleni Caj, sok od jabuke
mint, ginger, lime juice,
green tea, apple juice

La Loggia Virgin Passion
jagoda, malina, marakuja,
sok od jabuke

strawberry, raspberry,
passion fruit, apple juice

38,00

38,00

38,00

38,00

38,00

38,00

38,00

38,00

25,00

22,00
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GIN & TONIC SELECTION

Rossi Nostromo Tonic
kardamom, naranca,
ruzmarin, Three Cents tonik
cardamom, orange, rosemary
syrup, Three Cents tonic

Bombay Sapphire Tonic
dumbir, svjeza limeta,
metvica, Three Cents tonik
ginger, fresh lime, mint,
Three Cents tonic

Hendrick's Tonic

crni papar, krastavac,
Three Cents Aegean tonik
black pepper, cucumber,
Three Cents Aegean tonic

Tanqueray Tonic

metvica, svjeza limeta, sirup
od bazge, Three Cents tonik
mint, fresh lime, elderflower
syrup, Three Cents tonic

Tanqueray N°10 Tonic
grozde, korica grejpa,
Three Cents tonik
grape, grapefruit peel,
Three Cents tonic

Monkey S 47 Tonic
korica grejpa,

Three Cents tonik
grapefruit peel, Three
Cents tonic

The Botanist Tonic
metvica, grejp, Three Cents
tonik / mint, grapefruit,
Three Cents tonic

Mare Tonic

ruzmarin, korica narance,
Three Cents Aegean tonik
rosemary, orange peel,
Three Cents Aegean tonic

35,00

35,00

38,00

35,00

38,00

45,00

45,00

45,00

CJENIK PICA / DRINK MENU
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SPARKLING SELECTION

Aperol Spritz
aperol, pjenusac,
mineralna voda
aperol, prosecco,
mineral water

Rose Spritz
pjenusac, mineralna
voda, sirup od ruze
prosseco, mineral
water, rose syrup

Lavender Spritz
pjenusac, mineralna
voda, sirup lavande
prosseco, mineral water,
lavander syrup

Hugo

pjenusac, sirup od bazge,
svjeza limeta, metvica
prosseco, elderflower
syrup, fresh lime, mint

Negroni Sbagliato
pjenusac, campari,
vermouth rosso, naranca
prosseco, campari,
vermouth rosso, orange

Mimosa
pjenusac, sok od narance
prosseco, orange juice

Bellini

pjenusac, sok od breskve
prosecco, peach puree
Airmail

rum, pjenusac, korica limete
rum, prosecco, lime peel

25,00

25,00

25,00

30,00

30,00

25,00

25,00

25,00




HR / EN

Knjiga Zalbe nalazi se na Sanku. Sve cijene su izrazene u HRK
s ukljuéenim PDV-om. The book of complaints is at the bar. All
prices are in HRK including all taxes.
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